
 

Rosinātava 2021  

Aicinām piedalīties Jūsu 10. – 12. klases skolēnus, izglītojoši izklaidējošā pasākumā 

“Rosinātava”, kas norisināsies 2021.gada 24.februārī.  

“Rosinātava” ir jauniešu rīkota bezmaksas neformāla un izglītojoša konference 

vidusskolēniem, kurā iedvesmojošas personības kļūst par Rosinātājiem, lai dalītos savā pieredzē, 

motivētu un iedrošinātu jauniešus. 2021. gadā “Rosinātava” norisināsies jau trešo reizi. Pasākuma 

tēma ir “Bedre ceļā nav ceļa gals”, kas simbolizē dzīvi, kurā ir sastopamas arī bedres jeb problēmas ar 

kurām saskaras jaunieši. Pasākuma satura izveidē organizatores vēlas koncentrēties uz jauniešu 

mentālo, emocionālo un fizisko veselību. 

Par pasākuma norises vietu tika izvēlēta Liepājas koncertzāle “Lielais dzintars”. Pasākums 

notiks, ievērojot visus noteikumus, kas saistīti ar Covid-19 izplatības ierobežošanu un cilvēku 

pulcēšanos publiskās vietās. Reģistrējoties dalībnieks apstiprina savu vēlmi apmeklēt pasākumu 

klātienē, ja valstī noteiktajos ierobežojumos tas netiks aizliegts. Pasākumam var pieteikties šeit.  

Jau iepriekš informējam, ka pasākuma “Rosinātava” laikā tiek plānota fotografēšana un 

filmēšana, un iegūtie attēli var tikt ievietoti “Rosinātava” mājas lapā internetā un sociālajos tīklos 

Facebook un Instagram. Šī iemesla dēļ, skolēnu, kuri vēl nav sasnieguši pilnus 18 gadus, vecākiem vai 

aizbildņiem būs jāparaksta piekrišana, kuru iespējams lejupielādēt šeit. 

“Rosinātava 2021” būs hibrīdpasākums, kas nozīmē, ka tas tiek plānots gan klātienes 

dalībniekiem, gan arī tiešsaistes skatītājiem. Gadījumā, ja valstī noteiktie ierobežojumi neļaus tikties ar 

jauniešiem klātienē, “Rosinātava” pulcēs savu auditoriju virtuālajā vidē, pasākuma Facebook lapā. Šī ir 

lieliska iespēja pasākumu noskatīties ar visu klasi, pēc pasākuma veidojot diskusiju par aktuālajām 

problēmām, tādējādi ieviešot preventīvos pasākumus to izplatības mazināšanai.  

Jautājumu rašanās gadījumā rakstiet mums uz e-pastu: info.rosinatava@gmail.com. 

Detalizētāka informācija par pasākumu pieejama mājas lapā http://www.rosinatava.lv/ 

 

 

 

Uz tikšanos “Rosinātavā 2021” ! 

 

 

 

 “Rosinātavas” radošā komanda 
E-pasts: info.rosinatava@gmail.com 

WEB: www.rosinatava.lv  
FB: Rosinātava 
IG: Rosinatava 

 

https://www.mitto.me/rosinatava-2021/register
http://www.facebook.com/rosinatava
http://www.instagram.com/rosinatava
http://rosinatava.lv/wp-content/uploads/2020/11/Vec%C4%81ku-re%C4%A3istr%C4%81cijas-piekri%C5%A1ana-ROSIN%C4%80TAVA.pdf
http://www.facebook.com/rosinatava
mailto:info.rosinatava@gmail.com
http://www.rosinatava.lv/
mailto:info.rosinatava@gmail.com
http://www.rosinatava.lv/
http://www.facebook.com/rosinatava
http://www.instagram.com/rosinatava
http://www.instagram.com/rosinatava
http://www.instagram.com/rosinatava

